
SUBZONA BOLIVAR

Institución: SUBZONA BOLIVAR
Ruc: 0260004910001
Periodo fiscal: 2024

Lista de planes anuales de contratación con ESIGEF

No. Código unido Código
categoría CPC

Nivel 9

Tipo de compra Tipo
Régimen

Fondo
BID

Código
prestamo BID

Código
proyecto BID

Tipo de
presupuesto

Tipo de Bien /
Servicio

Catálo
go Ele
ctrónic

o

Procedimiento Detalle del producto Cantidad
Anual

Unidad
(metros,

litros, etc)

Costo unitario
(Dólares)

Costo total C1 C2 C3

1 2024.052.003
2.0000.01.00.
000.001.000.0
201.530106.0
00000.001.00

00.0000

681120011 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

SERVICIO DE CORREO 1,00000 UNIDAD 500,00000 500,00000 Si

2 2024.052.003
2.0000.01.00.
000.001.000.0
201.530204.0
00000.001.00

00.0000

731230012 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO SUBASTA
INVERSA

ELECTRONICA

SERVICIO INTEGRAL DE IMPRESIÓN Y
FOTOCOPIADO (OUTSOURSING) IN SITU

1,00000 UNIDAD 8.000,00000 8.000,00000 Si

3 2024.052.003
2.0000.01.00.
000.001.000.0
201.530204.0
00000.001.00

00.0000

891210913 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

SERVICIO DE IMPRENTA 1,00000 UNIDAD 2.500,00000 2.500,00000 Si

4 2024.052.003
2.0000.01.00.
000.001.000.0
201.530209.0
00000.001.00

00.0000

853300311 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO Si CATALOGO
ELECTRONICO

SERVICIO DE LIMPIEZA PARA LAS
INSTALACIONES DE LA SUBZONAS BOLIVAR

1,00000 METRO 5.417,27000 5.417,27000 Si

5 2024.052.003
2.0000.01.00.
000.001.000.0
201.530209.0
00000.001.00

00.0000

942220015 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

SERVICIO DE TRATAMIENTO DE DESECHOS
HOSPITALARIOS PELIGROSOS

1,00000 UNIDAD 200,00000 200,00000 Si

6 2024.052.003
2.0000.01.00.
000.001.000.0

333100013 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NO
NORMALIZADO

MENOR
CUANTIA

CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE
ABASTECIMIENTO DEL COMBUSTIBLE PARA LA
FLOTA VEHICULAR ASIGNADO AL DI..

1,00000 GALóN (US) 16.240,00000 16.240,00000 Si
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201.530255.0
00000.001.00

00.0000

7 2024.052.003
2.0000.01.00.
000.001.000.0
201.530255.0
00000.001.00

00.0000

333100013 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NO
NORMALIZADO

MENOR
CUANTIA

CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE
ABASTECIMIENTO DE COMBUSTIBLE PARA LA
FLOTA VEHICULAR ASIGNADA DEL DI..

1,00000 GALóN (US) 29.999,58000 29.999,58000 Si

8 2024.052.003
2.0000.01.00.
000.001.000.0
201.530255.0
00000.001.00

00.0000

333100013 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NO
NORMALIZADO

MENOR
CUANTIA

CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE
ABASTECIMIENTO DE COMBUSTIBLE PARA LA
FLOTA VEHICULAR ASIGNADA AL CIR..

1,00000 GALóN (US) 19.642,79000 19.642,79000 Si

9 2024.052.003
2.0000.01.00.
000.001.000.0
201.530255.0
00000.001.00

00.0000

333100013 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NO
NORMALIZADO

MENOR
CUANTIA

CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE
ABASTECIMIENTO DE COMBUSTIBLE PARA LA
FLOTA VEHICULAR ASIGNADA AL CIR..

1,00000 GALóN (US) 8.992,52000 8.992,52000 Si

10 2024.052.003
2.0000.01.00.
000.001.000.0
201.530255.0
00000.001.00

00.0000

333100013 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NO
NORMALIZADO

MENOR
CUANTIA

CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE
ABASTECIMIENTO DE COMBUSTIBLE PARA LA
FLOTA VEHICULAR ASIGNADA DE LA ..

1,00000 GALóN (US) 54.000,00000 54.000,00000 Si

11 2024.052.003
2.0000.01.00.
000.001.000.0
201.530255.0
00000.001.00

00.0000

333100013 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NO
NORMALIZADO

MENOR
CUANTIA

CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE
ABASTECIMIENTO DE COMBUSTIBLE PARA LA
FLOTA VEHICULAR ASIGNADA AL CIR..

1,00000 GALóN (US) 9.999,99000 9.999,99000 Si

12 2024.052.003
2.0000.01.00.
000.001.000.0
201.530255.0
00000.001.00

00.0000

333100013 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE
ABASTECIMIENTO DE COMBUSTIBLE PARA LA
FLOTA VEHICULAR ASIGNADA AL CIR..

1,00000 UNIDAD 3.000,00000 3.000,00000 Si

13 2024.052.003
2.0000.01.00.
000.001.000.0

545500111 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

INSTALACIÓN DE UNA ESTRUCTURA METALICA
EN EL DISTRITO CHILLANES

1,00000 UNIDAD 6.500,00000 6.500,00000 Si
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201.530402.0
00000.001.00

00.0000

14 2024.052.003
2.0000.01.00.
000.001.000.0
201.530811.0
00000.001.00

00.0000

623650012 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO SUBASTA
INVERSA

ELECTRONICA

ADQUISICION DE MATERIALES DE FERRETERIA 1,00000 UNIDAD 25.000,00000 25.000,00000 Si

15 2024.052.003
2.0000.01.00.
000.001.000.0
201.530804.0
00000.001.00

00.0000

326000946 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO Si CATALOGO
ELECTRONICO

ADQUISICIÓN DE MATERIALES DE OFICINA 1,00000 UNIDAD 6.000,00000 6.000,00000 Si

16 2024.052.003
2.0000.01.00.
000.001.000.0
201.530805.0
00000.001.00

00.0000

3462009230 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO Si CATALOGO
ELECTRONICO

ADQUISICIÓN DE MATERIALES DE ASEO 1,00000 UNIDAD 2.000,00000 2.000,00000 Si

17 2024.052.003
2.0000.01.00.
000.001.000.0
201.530807.0
00000.001.00

00.0000

38912013307 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

ADQUISICION DE TONER Y TINTAS PARA LAS
IMPRESORAS MULTIFUNSION

1,00000 UNIDAD 3.000,00000 3.000,00000 Si

18 2024.052.003
2.0000.01.00.
000.001.000.0
201.530803.0
00000.001.00

00.0000

333800211 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NO
NORMALIZADO

MENOR
CUANTIA

MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO
CON PROVISION DE REPUESTOS PARA LAS
MOTOCICLETAS MULTIMARCAS ..

1,00000 UNIDAD 4.000,00000 4.000,00000 Si

19 2024.052.003
2.0000.01.00.
000.001.000.0
201.530803.0
00000.001.00

00.0000

333800211 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NO
NORMALIZADO

MENOR
CUANTIA

MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO
CON PROVISION DE REPUESTOS PARA LOS
VEHICULOS MULTIMARCAS DE ..

1,00000 UNIDAD 6.000,00000 6.000,00000 Si

20 2024.052.003
2.0000.01.00.
000.001.000.0

431510128 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NO
NORMALIZADO

MENOR
CUANTIA

MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO
CON PROVISION DE REPUESTOS PARA LOS
VEHICULOS MULTIMARCAS DE ..

1,00000 UNIDAD 36.000,00000 36.000,00000 Si
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201.530813.0
00000.001.00

00.0000

21 2024.052.003
2.0000.01.00.
000.001.000.0
201.530813.0
00000.001.00

00.0000

499410011 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NO
NORMALIZADO

MENOR
CUANTIA

MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO
CON PROVISION DE REPUESTOS PARA LAS
MOTOCICLETAS MULTIMARCAS ..

1,00000 UNIDAD 24.000,00000 24.000,00000 Si

22 2024.052.003
2.0000.01.00.
000.001.000.0
201.530813.0
00000.001.00

00.0000

431510018 BIEN ESPECIAL GASTO
CORRIENTE

REPUESTOS O
ACCESORIOS

MANTENIMIENTO  CORRECTIVO CON
PROVISION DE REPUESTOS PARA LOS
VEHICULOS MARCA KIA DE LA SUBZONA BOL..

1,00000 UNIDAD 32.550,00000 32.550,00000 Si

23 2024.052.003
2.0000.01.00.
000.001.000.0
201.530405.0
00000.001.00

00.0000

871410018 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NO
NORMALIZADO

MENOR
CUANTIA

MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO
CON PROVISION DE REPUESTOS PARA LOS
VEHICULOS MULTIMARCAS DE ..

1,00000 UNIDAD 18.000,00000 18.000,00000 Si

24 2024.052.003
2.0000.01.00.
000.001.000.0
201.530405.0
00000.001.00

00.0000

871410021 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NO
NORMALIZADO

MENOR
CUANTIA

MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO
CON PROVISION DE REPUESTOS PARA LAS
MOTOCICLETAS MULTIMARCAS ..

1,00000 UNIDAD 12.000,00000 12.000,00000 Si

25 2024.052.003
2.0000.01.00.
000.001.000.0
201.530405.0
00000.001.00

00.0000

871410018 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NO
NORMALIZADO

MENOR
CUANTIA

MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO
CON PROVISION DE REPUESTOS PARA LAS
MOTOCICLETAS MULTIMARCAS ..

1,00000 UNIDAD 13.950,00000 13.950,00000 Si

26 2024.052.003
2.0000.01.00.
000.001.000.0
201.530203.0
00000.001.00

00.0000

439230011 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

RECARGA Y MANTENIMIENTO DE EXTINTORES 1,00000 UNIDAD 200,00000 200,00000 Si

27 2024.052.003
2.0000.01.00.
000.001.000.0

871520211 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

MANTENIMIENTO DE ALCOTECTORES DE LA
JEFATURA DE TRANSITO

1,00000 UNIDAD 1.000,00000 1.000,00000 Si
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201.530404.0
00000.001.00

00.0000

28 2024.052.003
2.0000.01.00.
000.001.000.0
201.530404.0
00000.001.00

00.0000

882320014 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

MANTENIMIENTO DE LAVADORAS Y
SECADORAS

1,00000 UNIDAD 2.500,00000 2.500,00000 Si

29 2024.052.003
2.0000.01.00.
000.001.000.0
201.530404.0
00000.001.00

00.0000

859901911 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO
DE AIRES ACONDICIONADOS

1,00000 UNIDAD 1.500,00000 1.500,00000 Si

30 2024.052.003
2.0000.01.00.
000.001.000.0
201.530404.0
00000.001.00

00.0000

543410013 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

MANTENIMIENTO DE LAS BOMBAS DE AGUA DE
LA SUBZONA BOLIVAR

1,00000 UNIDAD 2.000,00000 2.000,00000 Si

31 2024.052.003
2.0000.01.00.
000.001.000.0
201.530813.0
00000.001.00

00.0000

452900019 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO SUBASTA
INVERSA

ELECTRONICA

ADQUISICION DE REPUESTOS DE
COMPUTADORAS

1,00000 UNIDAD 10.000,00000 10.000,00000 Si

Total: 364.692,15000
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